
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pageses 
Vlera 

1
Shpenzimet e Tatimit ne paga per muajin Maj 

2024
04.06.2024 610.84 €

2
Shpenzimet e Kontributeve Pensionale per paga 

per muajin Maj 2024
04.06.2024 951.18 €

3
Shpenzimet per automjet -nafte, autolarje  dhe 

material higjienik per automjete 
04.06.2024 31.62 €

4 Shpenzimet e internetit 04.06.2024 100.00 €

Vlera totale 1,693.64 €
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Publikimi i shpeznimeve në baza ditore 


